
令和5年5月26日  

保護者様 

大阪市立長居小学校  

校長 長谷川 光洋  

 

学習参観のご案内 
 

 平素は本校の教育活動にご理解とご協力いただき、ありがとうございます。 

 さて、日曜参観を次のように実施いたします。ご多用とは存じますが、ご出席くださいますよう

ご案内申しあげます。 

 

 

《日 時》 令和５年６月４日（日） 

 

 

 

 

 

保護者来校 ９：２５ 開門（正門） 各参観場所での受付となります 

学習参観 9：35～10：20 ２時間目の授業をご覧ください 

学習参観 １０：３５～１１：２０ ３時間目の授業をご覧ください 

 学習の場所は、玄関に掲示します。 

 

 

必ずお読みください 

※ 駐輪場はありませんので、自転車での来校はできません。また、正門付近の駐

輪も禁止します。 

※ 携帯電話・スマートフォン・ビデオカメラ等での写真・動画撮影は禁止です。 

※ 発熱等、体調が悪い時は参観をご遠慮ください。 

 

--------------- 

各実行委員の皆様にご案内しているとおり、「PTAキックオフ会」は、学習参観終了後の１１：４５～

（１２：３０予定）講堂にて行います。今年度の各実行委員会の皆様の顔合わせと年間計画等につい

て交流します。出席予定の方、どうぞよろしくお願いします。 

来校時には必ず『保護者証』を携帯・明示していただくようにお願いいたします。 

※保護者証をお持ちでない保護者様は、玄関受付にてお申し出ください。 


